
  

Vysvětlení zadávací dokumentace VZ „Automatizace procesů MěÚ Vsetín II“       - 1/1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 02 

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Automatizace procesů MěÚ Vsetín II“ 

 

tato veřejná zakázka na dodávky je zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Veřejná zakázka je spolufinancovaná prostřednictvím výzvy č. 109 Operačního programu 
zaměstnanost v rámci projektu „Přívětivý a efektivní MěÚ Vsetín“ reg. č. projektu 

„CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016798“ 

 

Zadavatel Město Vsetín 

Sídlo Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

IČ 00304450 

 

Zadavatel dne 15. 8. 2022 obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení.  

 

Žádost o vysvětlení č. 01 

V části 4 VZ (vstupní a průběžné vzdělávání) - "Automatizace procesů MěÚ Vsetín" jsou v bodě 11 
uvedeny základní kurzy týkající se vnitřních procesů.  

Požaduje zadavatel vytvoření kurzů v rámci VZ, pokud ano, prosíme o zadání podoby a zda jsou k 
dispozici poklady k vytvoření obsahu kurzů, které zadavatel může dát k dispozici, ať může uchazeč 
odhadnout pracnost. 

 

Vysvětlení č. 01 

Jak již bylo uvedeno ve vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 11. 8. 2022, zadavatel požaduje 
zpracování kurzů maximálně zohledňujících vnitřní směrnice a praxi zadavatele. 

Zadavatel předpokládá vytvoření těchto kurzů: 

• Adaptační proces nového zaměstnance (výstupem bude e-learning kurz na webovém prostředí 
vycházející z pohovorů s vedoucími pracovníky, manažerem kvality a interních směrnic, 
ukončený testem). 

• BOZP a PO (výstupem bude e-learning kurz na webovém prostředí vycházející z pohovoru s 
pracovníkem BOZP a PO a interních směrnic, ukončený testem) 

• Zákon o obcích (výstupem bude e-learning kurz na webovém prostředí vycházející ze Zákona 
o obcích ukončený testem). 

• Kyberbezpečnost (výstupem bude e-learning kurz na webovém prostředí vycházející z interní 
směrnice o kyberbezpečnosti, ukončený testem). 

• Environmentální management (výstupem bude e-learning kurz na webovém prostředí 
vycházející z pohovoru s odpovědným pracovníkem, ukončený testem). 

 Zadavatel zároveň předpokládá, že vybraný dodavatel části 4 VZ bude při plnění komunikovat nejen 
se zadavatelem, ale také s dodavatelem části VZ „Zaměstnanecká agenda". 

 

 

 

Vladimír Matějíček 

Pověřená osoba zadavatele 


		2022-08-17T09:40:30+0200
	Vladimír Matějíček




